All. S.P. Benedicti XVI ad Corpus Legatorum et Oratorum coram admissum: Romae occasione novi anni, 158.

- Coram admissi a S.P. Francisco: occasione traditionis litterarum sui muneris testium: Lusitaniae, 441; Foederationis Russicae, 441; Kyrgystaniae, 478; Antiguae et Bemuda, 478; Luxemburgi, 478; Botsuanae, 478; Reipublicae Islamicae Iranianae, 478; Armeniae, 478; Nigromontii, 869; Reipublicae Slovachae, 944; Poloniae, 944; Brasiliae, 944; Bulgariae, 944; Peruviae, 944; Reipublicae Bolivarianae Venetiola, 1005; Honduriae, 1005; Civitatum Foederatarum Americae Septentrionalis, 1005; Iaponiae, 1005.
- Legati Pontificii.* All. S.P. Francisci ad participes «Dierum Legatorum Pontificiorum» occasione Anni Fidei, 620.
- Leo Alesanco Maestro (Ven).*
V. Emmanuel Borrás Ferré (Ven).
- Leontius Ioachimus (in saec.: Ioachimus Pallerola Feu) (Ven).*
V. Emmanuel Borrás Ferré (Ven).
- Lettonia.*
V. Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.
- Libanum.*
V. Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.
- Liberia.*
V. Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.
- Libertas religiosa.*
V. Ad. ap. Evangelii gaudium, nn. 61; 255-257.
- Lichtenstenum.*
V. Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.
- Liga Statuum Arabum.*
V. Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.
- Lituania.*
V. Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.
- Liturgia.* All. S.P. Francisci ad internationale Consilium versionibus Anglicis Missalis curandis (ICEL), 968.
V. *Homilia.*
- Litus dives.*
V. Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.
- Litus eburneum.*
V. Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.
- Lopedusa, insula.* Hom. S.P. Francisci occasione visitationis, 653.
- Lucas Passi (Ven.).* Decr. super miraculo, 499.
- Ludovicus Maria Baudouin (Ven.).* Decr. super virtutibus, 860.
- Ludovicus Tjjsen (Ven.).* Decr. super virtutibus, 523.
- Lusitania.*
V. Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae; Legati Nationum.
- Luxemburgum.*
V. Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae; Legati Nationum.
- Lybia.*
V. Delegationes ad sollemne Initium Francisci Papae Ministerii Supremi Pastoris Ecclesiae.